Régulateurs de débit proportionnels
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.6-667F 2/4
CH-3714 Frutigen						      Edition 10 48
symboles
simplifié	 complet
Affectation des fiches du connecteur
Interface analogique:

Types
A01	 B01
codification
	 KG	  -	 #
Corps fileté en acier
Filetage des 	 G1/4“	 G14	 G3/8“	 G38
raccordements	 G1/2“	 G12	 G3/4“	 G34
Filetage des logements	 M18x1,5	 18	 seulement G1/4“ et G3/8“
	 M22x1,5	 22		  seulement G3/8“ et G1/2“
	 M33x2	 33		  seulement G3/4“
Variations/types	 A01	 A01
	 B01	 B01
Indice de modification (déterminé par l‘usine)
  Gamme de produit recommandée
Corps avec raccordements filetés
Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.9-205F 2/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 10 33
CARTOUCHES à VISSER MONTEES
Les cartouches à visser mentionnées ci-dessous peuvent être montées
selon le type dans les corps à flasquer ou dans les plaques sandwich.
Type	 Feuille no.
M18x1,5
SDSPM18-BA/AB	 1.11-2050
SVSPM18-BC/CB	 1.11-2080
DN.PM18	 2.4-510
DR.PM18	 2.4-610
QA.PM18	 2.5-510
D.PPM18	 2.6-510
M22x1,5
SDSPM22-BA/AB	 1.11-2060
SDXPM22-BA/AB	 1.11-2062
SDYPM22-BA/AB	 1.11-2063 / 2064
SVSPM22-DC/CD	 1.11-2065
SVXPM22-DC/CD	 1.11-2067
SVYPM22-DC/CD	 1.11-2068 / 2069
SVSPM22-BC/CB	 1.11-2082
QRSPM22	 2.5-530
QZ.PM22	 2.5-535
D.PPM22	 2.6-530 / 531
D.VPM22	 2.6-540
QNPPM22	 2.6-630 / 631
QNVPM22	 2.6-632
M33x2
SVSPM33-DC/CD	 1.11-2075
SVXPM33-DC/CD	 1.11-2077
SVYPM33-DC/CD	 1.11-2078 / 2079
QZ.PM33	 2.5-550
DNPPM33	 2.6-550 / 551
DNVPM33	 2.6-560
QNPPM33	 2.6-650 / 651
QNVPM33	 2.6-660
QSPPM33	 2.6-661
(2)
(1)
(1)
M18x1,5
Logement de cartouche
Type Vue du logement
selon:
Vues détaillées du logement
et des outils voir feuille:
M18x1,5 ISO 7789–18–01–0–98 2.13-1002
M22x1,5 ISO 7789–22–01–0–98 2.13-1008
M33x2 ISO 7789–33–01–0–98 2.13-1005
donnees generales
Dénomination	 Corps avec raccordements filetés
Fixation	 2 trous de fixation filetés
	 2 trous de fixation
Raccordement	 Raccordement filetés
Pos. de montage	 Voir feuille de valve

3
Q
codification
	 KG	  -	 #
Corps fileté en acier
Filetage des 	 G1/4“	 G14	 G3/8“	 G38
raccordements	 G1/2“	 G12	 G3/4“	 G34
Filetage des logements	 M18x1,5	 18	 seulement G1/4“ et G3/8“
	 M22x1,5	 22		  seulement G3/8“ et G1/2“
	 M33x2	 33		  seulement G3/4“
Variations/types	 F04	 F04
	 G04	 G04
Indice de modification (déterminé par l‘usine)
  Gamme de produit recommandée
Corps avec raccordements filetés
Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.9-210F 2/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 10 33
M18x1,5
(1)
(1)
(2)
(3)
Logement de cartouche
Type Vue du logement
selon:
Vues détaillées du logement
et des outils voir feuille:
M18x1,5 Norme Wandfluh 2.13-1020
M22x1,5 ISO 7789–22–04–0–98 2.13-1004
M33x2 ISO 7789–33–04–0–98 2.13-1040
CARTOUCHES à VISSER MONTEES
Les cartouches à visser mentionnées ci-dessous peuvent être montées
selon le type dans les corps à flasquer ou dans les plaques sandwich.
Type	 Feuille no.
M18x1,5
SDSPM18-FG	 1.11-2050
MV.PM18	 2.2-510
MVPPM18	 2.3-610
M22x1,5
SDSPM22-FG	 1.11-2060
SDXPM22-FG	 1.11-2062
SDYPM22-FG	 1.11-2063 / 2064
MV.PM22	 2.2-530
MVEPM22	 2.2-536
MVPPM22	 2.3-630 / 629
MVVPM22	 2.3-631
MVCPM22	 2.3-634
MQPPM22	 2.3-640 / 641
MQVPM22	 2.3-642
QD.PM22	 2.5-540
QDPPM22	 2.6-645 / 644
QDVPM22	 2.6-646
M33x2
MVPPM33	 2.3-650 / 649
MVVPM33	 2.3-651
QD.PM33	 2.5-555
QDPPM33	 2.6-665 / 666
QDVPM33	 2.6-667
donnees generales
Dénomination	 Corps avec raccordements filetés
Fixation	 2 trous de fixation filetés
	 2 trous de fixation
Raccordement	 Raccordement filetés
Pos. de montage	 Voir feuille de valve